各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．役員の担当業務の一部変更（2020年10月1日）

氏　　名

竹友　博幸

村上　和也

Ⅱ．人事異動（2020年10月1日）

氏　　名

平井　素子

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　広報部　　佐藤

℡：03-6748-6467
以上

高機能プラスチックスカンパニー　人材開発部長 高機能プラスチックスカンパニー　人材開発部

人事部長
高機能プラスチックスカンパニー　人材
開発部長

執行役員

法務部長 法務部担当、人事部長 取締役 常務執行役員

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

a

新　　　職 旧　　　職

2020年9月10日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

役員の担当業務の一部変更および人事異動について

継　続　職